Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 552/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 26 de junho de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 564/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 564/2023 de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 2142 Reunião Ordinária, realizada
no dia 06 de junho de 2023, informamos:

1a3-0 bairro Jardim Santa Rita de Cássia é atendido pela linha 411 -
Rodoviária | Romano | Vista Alegre | Santa Rita, com saída às 6 horas. A Diretoria de
Gestão de Transporte Municipal está elaborando um estudo sobre a adequação de
horáriose itinerários, a fim de melhor atender à população.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «sãa-
s. BARBARA DOESTE |,mi

08) DATA: 26/06/2023
Fo HORA: 13:31 LSN ==DN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 564/2023
E Autoria: Secretário Municipal de Governo
o Assunto: Requer informações acerca de
Et possibilidade de colocar mais umLg ônibus no horário das 6:00 horas da

Chave: 86F72

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000